当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告しますc

記

1墓:[噌こに■

平成 29年08月 31日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  八板 俊輔    ①

売価格ガドー ト J
I::::1勢傷卵面―」

等級 | 階級
数量
(kg)

:堕l節た___ |
中値  1 安値  |
173      1731

108‐       1081

389       162

量目
産 地   (単 位 )
島内    17kg
島内    8kg
島内    7kg

319001ね ぎ 3 3, 1.296 1 島内    3kg
341001胡瓜 3 島内   ‐16本
341401四葉胡瓜      | 7 1, 43 島内   ‐35本
34200 南瓜 3,326 2161      173 島内    ■7kg
34500 1tピ ‐―・ 7ン/ 7 3,402 島内    7kg
Y30331安納紅 1,080 54 島 内        20kg

362001馬鈴薯 3.780 島 内        50kg

34930 レイシ 43 7,295 島内    142本
349801へ ちま 9 1,404 島内    30本
35940.生落花生       | 62,563 551 島内    106kg
348001お くら 0 島内   2袋
348001お くら 9,223 島内    103ネ ット
37300‐ 唐辛子 0 島内    3袋
49200 ハインアップル 6 324 324 島内    3個
49470  ノく)′ シ/ョ ン/フル ーーリ′ 13,090 651 島内   1190個
Z1011‐ スプレー菊 21,719 6 島内    1,340本
Z10301ド ラセナ 4,266 島内    77本
Z10321ド ラセナ (赤 ) 島内    20本
Zl150 1し ιゴ           | 2,592 島内   40東
Zl184 1花 コショウ 1、 島内    50本
Z12861グ ローカル 10, 島内    70本
301001だ いこん L 10,584 1 北海道   190本
303001人参 L 10,800 1,296 北海道   110ケ ース
312001山東莱 4 4,752 238 238 鹿児島  ‐20袋
338101青梗菜 3,024 3,024 3,0241    3,024 鹿児島   lケ ース
338101青梗菜 4 2,160 鹿児島   20袋
317001キ ャベツ 13, 1,080 864 群馬    ‐15ケース
318001ほ うれん草 4 1.296 宮崎   120袋
319001ね ぎ 5 6,588 702 6481     648 鹿児島  110東 (500g)
32800 1こ ら 4,212 宮崎    1120束
34300  なす 11,988 1,404 1,2961    1,296 熊本    9ケ ース
34400  トスィ ト 10,908 2,160 1,0801    1,080 熊本    8ケ ース
34400  卜・マ ト M 8,748 2,916 2 2 熊本    3ケ ース
34100 胡瓜 2L 15,984 1,404 1,2961    1.296 熊本    112ケ ース
34100 胡瓜 L 5,832 2,916 2 2 熊本    2ケ ース
34100 胡瓜 L 201         5,184 1,296 1,296     1,296 鹿児島   4ケ ース
342001南瓜        |
362001馬鈴薯       | Ｌ

一

50

50

6,156

6,804

140

1,512

140

1,512‐     1,

北海道   50kg
青森    5ケ ース

ガド1  品̀
名
  | 等級 階級

数量
(kg)

1     販売価格
金額(円 ) | 百覆T「

~TfaL~1
姜値
~ 1 量目
産 地  .(単 位 )

36600 たまねぎ L 5,508 1,836 1,836‐     1,836 北海道   3ケ ース
37200 しょうが 12

4

4,428 1,512 1,512     1,404 中国    3ケ ース
37200 しょうが 2L 3.564 3,564 3,564     3.564 高知    1ケ ース
33600 1パ」ヒリ l 佐賀    3袋
381001生 しいたけ 6 3,564 宮崎    160パ ック
349801へ ちま 1, 鹿児島  140本
37560 おおば 1 4、 374 486 432      432 大分 10ハ ック

38400 えのき茸 5 11 11 長崎   150袋
38400 えのき茸 2,376 鹿児島  1200袋
431401豊 水なし 10,368 2,592 2,5921   2,592 福岡    4ケ ■ス
431401豊水なし 864 4321     432 佐賀    2ケ ース
452301巨 峰ぶどう 13,090 福岡   140パ ック
45231 種なし巨峰 3,456 1,296 1,080 1.080 福岡    3ケ ース
48000 す しヽ か 4,320 4,320 4,320 4 320 北海道   1ケ ース
48000 す しヽ か B 5L 10, 756 福岡   120個
47532 デ リシィ・メロン b 270 270 青森    5個
Y40011温 室メロン 972 熊本    6個
Y40011温室メロン 3L 12 5 青森    112個
492001パインアップル 3,132 3,132 3,1321 3,132 フィリピン 1ケース
1 49420 アボガ ド 5 1,728 1,728 1,7281    1,728 メキシコ  1ケース

合計          1  1,343 375,747

2/2